

办公设备维修与配件 合同

编号： 11N6362005952024107803

采购单位（甲方）： 额敏县霍吉尔特蒙古民族乡人民政府

服务单位（乙方）： 额敏县突击家电维修部

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 额敏县 国家机关、事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-额敏县突击家电维修部的框架协议 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-额敏县突击家电维修部的框架协议 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-额敏县突击家电维修部的框架协议 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	计数单位	成交单价	小计
1	电脑上门维修服务	-	-	计价方式:台,服务方式:现场+远程服务,服务周期:月,维保内容:硬件维修,设备类型:台式机	30	批	386.70	11601.00
合同总价（元）		11601.00						
合同总价（大写）		壹万壹仟陆佰零壹元整						

二、付款方式

银行对公账户支付

三、服务条款

序号	日期	维修项目	单位	数量	单价（元）	总价（元）	备注
1	2022.12.19	上门维修复印机	台	1	200.00	200.00	
2	2022.12.19	上门加粉7400	瓶	1	70.00	70.00	
3	2023.03.03	HP2900复印机加粉	瓶	1	70.00	70.00	
4	2023.03.03	联想7400加粉	瓶	1	70.00	70.00	
5	2023.03.04	复印机TK4801	盒	1	265.00	265.00	
6	2023.03.10	广播喇叭维修	台	2	190.00	380.00	
7	2023.03.28	打印机加粉三星12A	瓶	3	70.00	210.00	
8	2023.03.28	京瓷TK1113格之格	套	1	86.00	86.00	

9	2023.06.04	京瓷TK4118粉盒	套	1	265.00	265.00	
10	2023.07.24	HP2900+85复印机二手	台	1	500.00	500.00	
11	2023.07.24	联想复印机打印机二手	台	1	1200.00	1200.00	
12	2023.07.27	打印机硒鼓12A	套	1	195.00	195.00	
13	2023.07.27	监控维修上门	个	3	150.00	450.00	
14	2023.07.27	电脑安装打印机	台	2	50.00	100.00	
15	2023.10.09	光纤监控维修	次	1	180.00	180.00	
16	2023.10.09	电脑安装系统上门	台	2	100.00	200.00	
17	2023.10.24	上门维修投影仪	台	1	480.00	480.00	
18	2023.11.17	电脑上门维修	台	2	80.00	160.00	
19	2023.11.17	上门加粉	瓶	2	70.00	140.00	
20	2023.11.18	A4复印纸得力	箱	3	250.00	750.00	
21	2023.11.19	投影仪维修	台	1	2000.00	2000.00	
22	2023.12.28	打印机加粉	瓶	1	70.00	70.00	
23	2024.01.02	网络加网线监控	次	1	240.00	240.00	
24	2024.02.07	复印机双面器	套	1	860.00	860.00	
25	2024.02.26	联想7400打印机套鼓	套	1	495.00	495.00	
26	2024.04.11	京瓷复印机粉盒	套	1	295.00	295.00	
27	2024.04.13	联想打印机维修	台	1	380.00	380.00	
28	2024.04.26	电冰箱二手	台	1	400.00	400.00	
29	2024.05.16	HP2900加粉	瓶	1	70.00	70.00	
30	2024.06.27	复印机更换鼓组件	套	1	750.00	750.00	
31	2024.08.27	打印机加粉上门	瓶	1	70.00	70.00	
合计:						11601.00	

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行：中国工商银行股份有限公司额敏支行

账号：

账号：3007030109200098920

签订日期:

签订日期: